
Química I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Gómez Guillén Herminia 20 14.00 274.55 308.55
2 Aranda Bravo Carlos Gilberto 15 54.00 238.50 307.50
3 Gómez Almaraz Liztli 20 29.00 166.00 215.00
4 Nava Rodríguez Elizabeth 24 29.00 146.75 199.75
5 Hernández Romero Eleno 30 14.00 146.25 190.25
6 Soto Hernández Miriam Alicia 18 14.00 142.10 174.10
7 Herrera Sánchez Ma. Guadalupe 25 14.00 126.30 165.30
8 Mora Zebadúa Héctor Martín 30 14.00 96.50 140.50
9 Bautista Cruz René 27 14.00 95.50 136.50

10 Ramírez Lujano Juan Carlos 26 29.00 10.00 65.00
11 Fuerte Fuentes Miguel 40 14.00 10.00 64.00
12 Hernández Rangel Juan Dimas 34 14.00 10.00 58.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
13 Garrido Villasana Hilda 12 37.00 288.00 337.00
14 Cervera Peraza Esther 25 14.00 91.50 130.50
15 Triana Prado María de Lourdes 25 29.00 72.50 126.50
16 Pérez Vega Rosa María Alejandra 32 14.00 10.00 56.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
17 Delgado López Claudia 13 44.00 288.20 345.20
18 de la Rosa Barajas Víctor Aarón 13 22.00 292.25 327.25
19 Lara Estévez José Cirilo Ignacio 16 39.00 256.00 311.00
20 Carballo Perea Arturo 26 35.00 231.75 292.75
21 Guzmán León Gabriela 19 37.00 192.10 248.10
22 Pérez y López Alejandro 16 14.00 203.55 233.55
23 López Ramírez Laura Melina 18 84.00 92.00 194.00
24 Góngora Cruz Georgina Guadalupe 27 14.00 134.50 175.50
25 Cirio Aguillón Ninel Karla 14 22.00 129.75 165.75
26 Ramírez Rodríguez Armando 14 57.00 91.75 162.75
27 Córdova Pérez Juana Elena 10 32.00 109.50 151.50
28 Espinosa González Roberto 12 14.00 124.20 150.20
29 López Cortés Manuel Ángel 24 14.00 67.25 105.25
30 Falcón Muñoz Alejandro 18 34.00 50.25 102.25
31 Martínez Sánchez Saturnino Julio César 26 14.00 60.00 100.00
32 Texco Martínez Laura Patricia 6 72.00 19.50 97.50
33 Andrade Hernández Emma Belem 5 67.00 15.75 87.75
34 Morales Zavala José Antonio 14 14.00 43.25 71.25
35 Reséndiz Acevedo Karen 2 59.00 7.00 68.00
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36 Ocampo Álvarez Karen 4 32.00 26.00 62.00
37 Barranco Rivera Daniela Marcela 3 40.00 16.25 59.25
38 García Pérez César 11 14.00 28.50 53.50
39 Clemente Rojas Leticia 2 32.00 16.00 50.00
40 Hernández Sosa María Susana 4 27.00 17.50 48.50
41 Méndez Ramírez Moisés 2 39.00 1.00 42.00
42 Rojas López Adalith 2 29.00 4.25 35.25
43 García Álvarez Alejandro 4 24.00 6.00 34.00
44 Santoyo Guzmán Fernando 1 24.00 4.00 29.00
45 Méndez González Raymundo 2 14.00 0.00 16.00
46 Vargas Ramírez Rut Sarait 1 14.00 0.00 15.00
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Física I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Bonilla Aguilar Rubén 26 35.00 160.25 221.25
2 Cano Jiménez Rosalinda 18 14.00 84.10 116.10
3 Fragoso Uroza José Antonio 9 40.00 65.25 114.25
4 López Selvas Alejandro 27 14.00 52.50 93.50
5 Ceja Pizano J. Jesús 34 34.00 10.00 78.00
6 Moreno Herrera Miguel Ángel 27 14.00 29.00 70.00
7 Isidro López Hugo 32 14.00 10.00 56.00
8 Villalpando Castillo Miguel Ángel 25 14.00 10.00 49.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
9 Anízar Hernández Francisco Javier 21 14.00 203.25 238.25

10 Hernández Barosio Antonio 18 49.00 145.50 212.50
11 Tejeda Calvillo Luis Eugenio 21 14.00 112.95 147.95
12 López Cuevas Arturo 19 14.00 75.70 108.70
13 López Marmolejo Ricardo 27 14.00 34.00 75.00
14 López González Luis Guillermo 20 14.00 10.00 44.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
15 Escareño Quijano Edgar 16 29.00 308.70 353.70
16 Rocha Miranda Arturo 18 14.00 207.25 239.25
17 Pereda Soriano Eleazar 27 14.00 186.75 227.75
18 Monroy Carreño Roberto 5 69.00 146.70 220.70
19 Vargas Pineda Leonardo Román 11 42.00 158.50 211.50
20 Rodríguez Jiménez Iván 14 42.00 147.95 203.95
21 Pérez García Selene 14 48.00 138.75 200.75
22 Hernández Romero Eleno 30 14.00 146.25 190.25
23 Castillo Jiménez José Luis 15 14.00 158.25 187.25
24 Hernández Gómez Roberto 12 14.00 143.75 169.75
25 Belmares Velázquez César Ernesto 15 44.00 94.00 153.00
26 Lara Granados Pedro Josué 15 19.00 114.00 148.00
27 Garrido Villasana Arturo 10 14.00 116.75 140.75
28 Zúñiga Alarcón Alberto Alejandro 33 14.00 79.00 126.00
29 Olmos Zúñiga Mario 17 14.00 81.80 112.80
30 Robles Pinto Francisco 12 14.00 84.50 110.50
31 Ramírez Ballinas Isidro 5 94.00 1.00 100.00
32 Arellano Mora Santiago 5 60.00 24.50 89.50
33 Verdejo Palacios Alejandra 4 62.00 10.00 76.00
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34 Maldonado Pérez Yalil Shideni 5 54.00 9.00 68.00
35 Muñoz Ramos Daniel 7 24.00 27.00 58.00
36 Díaz Salgado Jaime Omar 7 29.00 22.00 58.00
37 Clemente de Blas Sinue Samuel 3 32.00 18.75 53.75
38 Hidalgo Canabal Jorge Antonio de Jesús 1 39.00 11.50 51.50
39 Flores Machado Fausta 1 32.00 7.75 40.75
40 Juárez Rangel Carlos Israel 2 24.00 13.50 39.50
41 Pagaza Benítez David 4 32.00 2.75 38.75
42 Sánchez Bonilla Juan Manuel 4 24.00 8.00 36.00
43 García Fernández Josué Roberto 2 32.00 2.00 36.00
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Biología I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Ortiz Aguirre Laura Elena 26 29.00 167.75 222.75
2 Pérez García Luz María 30 14.00 146.25 190.25
3 García Sánchez Susana 26 29.00 123.45 178.45
4 Aguilar Sánchez Pedro 34 14.00 126.75 174.75
5 Montalvo Campos Francisco Alberto 21 29.00 98.25 148.25
6 Román González Eduardo 30 14.00 77.25 121.25
7 López López Rosalba 32 14.00 35.25 81.25

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
8 Pérez Neri Elía Soledad 24 27.00 300.90 351.90
9 Ávila García Alfredo 16 29.00 197.25 242.25

10 Zárate Villanueva Rosa Eugenia 15 19.00 177.25 211.25
11 López Silva Elena 5 51.00 119.25 175.25
12 Luna Gálvez Mercedes Claudia (Pasante) 34 14.00 10.00 58.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
13 Pérez Corona Tatiana Jasvby 19 85.00 371.55 475.55
14 Galindo Rosete Carlos Alberto 13 42.00 271.10 326.10
15 Gutiérrez Rubio Ma Teresita del Niño Jesús 16 29.00 267.65 312.65
16 Sánchez Martínez Tania Citlalin 16 19.00 251.40 286.40
17 Hernández Ibarra Xóchitl Guadalupe 13 22.00 247.25 282.25
18 Ramírez Aguilar Eva Cristina 12 74.00 189.50 275.50
19 Hernández Torres Yadira 15 47.00 205.00 267.00
20 Arroyo Padilla Juana 29 14.00 216.05 259.05
21 Rosales Peña Mariela 14 39.00 185.25 238.25
22 Reyes Armella Diana Margarita 14 54.00 166.10 234.10
23 Ramírez López Carlos Fernando 12 22.00 191.50 225.50
24 Esparza Vázquez Saúl Salomón 12 29.00 173.50 214.50
25 Castañeda Rosillo Sandra Janet 7 35.00 169.25 211.25
26 Suárez Hernández Guillermo 13 42.00 154.00 209.00
27 Ruíz Velasco Cruz Esperanza 12 29.00 165.40 206.40
28 Valenzuela Jiménez Melly 18 91.00 72.25 181.25
29 Silva González José Ervin 37 29.00 114.35 180.35
30 Ruíz Amaro Luz del Carmen 8 34.00 127.25 169.25
31 Jiménez Valdés Miguel 43 54.00 70.25 167.25
32 Hernández Arellano María Yazmín 13 69.00 84.80 166.80
33 Fuentes Amezcua Nicole Monique 18 29.00 102.20 149.20
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34 Chávez Olguín Eduardo 18 35.00 87.45 140.45
35 Busto Sánchez José Luis 26 29.00 77.25 132.25
36 Torres Martínez Diana Lydia 19 29.00 77.75 125.75
37 Monterrubio Mendoza Jesús Alberto 28 14.00 83.20 125.20
38 Díaz Gómez Miguel 28 0.00 89.50 117.50
39 Vidal Ramírez Lilia 6 43.00 66.00 115.00
40 Barrios Mota Nancy 5 37.00 57.50 99.50
41 Cortés Guerrero Ana Laura 3 70.00 24.25 97.25
42 Piña Guzmán Adriana Ana María 18 29.00 42.00 89.00
43 Montaño Reyes Abraham 3 62.00 18.50 83.50
44 Martínez Becerril Elía Marcela 18 29.00 35.75 82.75
45 Fernández Martínez Eladio César 2 62.00 12.00 76.00
46 Saavedra González Francisco Alejandro 1 54.00 11.50 66.50
47 Vázquez Pavón Alejandra 3 39.00 1.00 43.00
48 Reyes Murillo Miryam Guadalupe Patricia 3 19.00 14.00 36.00
49 Domínguez Lozano Elizabeth 1 22.00 8.00 31.00
50 Barrera Moreno Kevin Edgar 1 24.00 6.00 31.00
51 Quintero Zuñiga Jaqueline 1 24.00 4.25 29.25
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Biología III y IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Ortiz Aguirre Laura Elena 26 29.00 167.75 222.75
2 Pérez García Luz María 30 14.00 146.25 190.25
3 García Sánchez Susana 26 29.00 123.45 178.45
4 Aguilar Sánchez Pedro 34 14.00 126.75 174.75
5 Montalvo Campos Francisco Alberto 21 29.00 98.25 148.25
6 Román González Eduardo 30 14.00 77.25 121.25
7 López López Rosalba 32 14.00 35.25 81.25

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
8 Pérez Neri Elía Soledad 24 27.00 300.90 351.90
9 Arroyo Padilla Juana 29 14.00 216.05 259.05

10 Ávila García Alfredo 16 29.00 197.25 242.25
11 Zárate Villanueva Rosa Eugenia 15 19.00 177.25 211.25
12 López Silva Elena 5 51.00 119.25 175.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
13 Pérez Corona Tatiana Jasvby 19 85.00 371.55 475.55
14 Galindo Rosete Carlos Alberto 13 42.00 271.10 326.10
15 Gutiérrez Rubio Ma Teresita del Niño Jesús 16 29.00 267.65 312.65
16 Sánchez Martínez Tania Citlalin 16 19.00 251.40 286.40
17 Hernández Ibarra Xóchitl Guadalupe 13 22.00 247.25 282.25
18 Ramírez Aguilar Eva Cristina 12 74.00 189.50 275.50
19 Hernández Torres Yadira 15 47.00 205.00 267.00
20 Rosales Peña Mariela 14 39.00 185.25 238.25
21 Reyes Armella Diana Margarita 14 54.00 166.10 234.10
22 Ramírez López Carlos Fernando 12 22.00 191.50 225.50
23 Esparza Vázquez Saúl Salomón 12 29.00 173.50 214.50
24 Castañeda Rosillo Sandra Janet 7 35.00 169.25 211.25
25 Suárez Hernández Guillermo 13 42.00 154.00 209.00
26 Ruíz Velasco Cruz Esperanza 12 29.00 165.40 206.40
27 Valenzuela Jiménez Melly 18 91.00 72.25 181.25
28 Silva González José Ervin 37 29.00 114.35 180.35
29 Ruíz Amaro Luz del Carmen 8 34.00 127.25 169.25
30 Jiménez Valdés Miguel 43 54.00 70.25 167.25
31 Hernández Arellano María Yazmín 13 69.00 84.80 166.80
32 Fuentes Amezcua Nicole Monique 18 29.00 102.20 149.20
33 Chávez Olguín Eduardo 18 35.00 87.45 140.45
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34 Busto Sánchez José Luis 26 29.00 77.25 132.25
35 Torres Martínez Diana Lydia 19 29.00 77.75 125.75
36 Monterrubio Mendoza Jesús Alberto 28 14.00 83.20 125.20
37 Díaz Gómez Miguel 28 0.00 89.50 117.50
38 Vidal Ramírez Lilia 6 43.00 66.00 115.00
39 Barrios Mota Nancy 5 37.00 57.50 99.50
40 Cortés Guerrero Ana Laura 3 70.00 24.25 97.25
41 Piña Guzmán Adriana Ana María 18 29.00 42.00 89.00
42 Montaño Reyes Abraham 3 62.00 18.50 83.50
43 Martínez Becerril Elía Marcela 18 29.00 35.75 82.75
44 Fernández Martínez Eladio César 2 62.00 12.00 76.00
45 Saavedra González Francisco Alejandro 1 54.00 11.50 66.50
46 Vázquez Pavón Alejandra 3 39.00 1.00 43.00
47 Reyes Murillo Miryam Guadalupe Patricia 3 19.00 14.00 36.00
48 Domínguez Lozano Elizabeth 1 22.00 8.00 31.00
49 Barrera Moreno Kevin Edgar 1 24.00 6.00 31.00
50 Quintero Zuñiga Jaqueline 1 24.00 4.25 29.25
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Física III y IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Tejeda Calvillo Luis Eugenio 21 14.00 112.95 147.95
2 Fragoso Uroza José Antonio 9 40.00 65.25 114.25
3 Ceja Pizano J. Jesús 34 34.00 10.00 78.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Anízar Hernández Francisco Javier 21 14.00 203.25 238.25
5 Hernández Barosio Antonio 18 49.00 145.50 212.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
6 Escareño Quijano Edgar 16 29.00 308.70 353.70
7 Rocha Miranda Arturo 18 14.00 207.25 239.25
8 Vargas Pineda Leonardo Román 11 42.00 158.50 211.50
9 Rodríguez Jiménez Iván 14 42.00 147.95 203.95

10 Castillo Jiménez José Luis 15 14.00 158.25 187.25
11 Hernández Gómez Roberto 12 14.00 143.75 169.75
12 Belmares Velázquez César Ernesto 15 44.00 94.00 153.00
13 Lara Granados Pedro Josué 15 19.00 114.00 148.00
14 Garrido Villasana Arturo 10 14.00 116.75 140.75
15 Robles Pinto Francisco 12 14.00 84.50 110.50
16 Ramírez Ballinas Isidro 5 94.00 1.00 100.00
17 López Selvas Alejandro 27 14.00 52.50 93.50
18 Arellano Mora Santiago 5 60.00 24.50 89.50
19 Maldonado Pérez Yalil Shideni 5 54.00 9.00 68.00
20 Díaz Salgado Jaime Omar 7 29.00 22.00 58.00
21 Muñoz Ramos Daniel 7 24.00 27.00 58.00
22 Clemente de Blas Sinue Samuel 3 32.00 18.75 53.75
23 Hidalgo Canabal Jorge Antonio de Jesús 1 39.00 11.50 51.50
24 Flores Machado Fausta 1 32.00 7.75 40.75
25 Juárez Rangel Carlos Israel 2 24.00 13.50 39.50
26 Pagaza Benítez David 4 32.00 2.75 38.75
27 García Fernández Josué Roberto 2 32.00 2.00 36.00
28 Sánchez Bonilla Juan Manuel 4 24.00 8.00 36.00
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Química III y IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Gómez Guillén Herminia 20 14.00 274.55 308.55
2 Aranda Bravo Carlos Gilberto 15 54.00 238.50 307.50
3 Gómez Almaraz Liztli 20 29.00 166.00 215.00
4 Soto Hernández Miriam Alicia 18 14.00 142.10 174.10
5 Bautista Cruz René 27 14.00 95.50 136.50
6 Fuerte Fuentes Miguel 40 14.00 10.00 64.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
7 Delgado López Claudia 13 44.00 288.20 345.20
8 Garrido Villasana Hilda 12 37.00 288.00 337.00
9 de la Rosa Barajas Víctor Aarón 13 22.00 292.25 327.25

10 Lara Estévez José Cirilo Ignacio 16 39.00 256.00 311.00
11 Carballo Perea Arturo 26 35.00 231.75 292.75
12 Guzmán León Gabriela 19 37.00 192.10 248.10
13 Pérez y López Alejandro 16 14.00 203.55 233.55
14 Nava Rodríguez Elizabeth 24 29.00 146.75 199.75
15 López Ramírez Laura Melina 18 84.00 92.00 194.00
16 Góngora Cruz Georgina Guadalupe 27 14.00 134.50 175.50
17 Cirio Aguillón Ninel Karla 14 22.00 129.75 165.75
18 Herrera Sánchez Ma. Guadalupe 25 14.00 126.30 165.30
19 Córdova Pérez Juana Elena 10 32.00 109.50 151.50
20 Espinosa González Roberto 12 14.00 124.20 150.20
21 Mora Zebadúa Héctor Martín 30 14.00 96.50 140.50
22 Cervera Peraza Esther 25 14.00 91.50 130.50
23 Triana Prado María de Lourdes 25 29.00 72.50 126.50
24 López Cortés Manuel Ángel 24 14.00 67.25 105.25
25 Falcón Muñoz Alejandro 18 34.00 50.25 102.25
26 Martínez Sánchez Saturnino Julio César 26 14.00 60.00 100.00
27 Texco Martínez Laura Patricia 6 72.00 19.50 97.50
28 Andrade Hernández Emma Belem 5 67.00 15.75 87.75
29 Morales Zavala José Antonio 14 14.00 43.25 71.25
30 Reséndiz Acevedo Karen 2 59.00 7.00 68.00
31 Ramírez Lujano Juan Carlos 26 29.00 10.00 65.00
32 Ocampo Álvarez Karen 4 32.00 26.00 62.00
33 Barranco Rivera Daniela Marcela 3 40.00 16.25 59.25
34 García Pérez César 11 14.00 28.50 53.50
35 Méndez Ramírez Moisés 2 39.00 1.00 42.00
36 Rojas López Adalith 2 29.00 4.25 35.25
37 Santoyo Guzmán Fernando 1 24.00 4.00 29.00
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38 Méndez González Raymundo 2 14.00 0.00 16.00
39 Vargas Ramírez Rut Sarait 1 14.00 0.00 15.00
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Ciencias de la Salud I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Villa Cruz María de la Luz 28 49.00 118.75 195.75
2 Castillo Trejo Martha Silvia 26 14.00 10.00 50.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Carbajal Osorio Rocío 16 22.00 142.75 180.75
4 Silva Godínez Juan Carlos 1 143.00 4.00 148.00
5 López y López Luis Octavio 16 14.00 81.85 111.85
6 Cruz Nicolás Cristina 2 57.00 7.00 66.00
7 Patiño Aguilar Javier 6 24.00 26.00 56.00
8 Guerrero Moreno Fernando (Pasante) 4 32.00 0.00 36.00
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Psicología I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 González Ledesma Verónica Guillermina 27 72.00 239.80 338.80
2 Beltrán Herrera Guadalupe Lourdes 32 34.00 47.00 113.00
3 Rangel Ramos Eliseo 51 14.00 10.00 75.00
4 Radillo Rodríguez Gil 36 14.00 10.00 60.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Hidalgo Castillo Tomás (Pasante) 37 0.00 10.00 47.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
6 Calzada Romo Marisela 31 39.00 203.20 273.20
7 Delgado Portilla Esperanza Quilatzi 11 59.00 201.00 271.00
8 Melquiades Arriaga María del Rosario 13 22.00 194.45 229.45
9 Ruíz Méndez José Ángel 11 14.00 154.60 179.60

10 Díaz Rivera Judith Adriana 16 44.00 111.50 171.50
11 Castellanos Hernández Blanca Georgina 4 92.00 71.00 167.00
12 Olvera Sánchez Julio Francisco 17 14.00 111.85 142.85
13 Eusebio Hernández Ana María 3 73.00 27.25 103.25
14 García Torres Arturo 4 14.00 72.50 90.50
15 Velázquez Ortiz Diana Fernanda 5 14.00 46.00 65.00
16 Ortiz Estrada Mónica 4 40.00 6.00 50.00
17 Lanuza Cuatepotzo Jessica Lorena 1 24.00 1.00 26.00
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